государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Подстепки

муниципального района Ставропольский Самарской области

445143, Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Ставропольский,

сельское поселение Подстепки, село Подстепки, ул.Набережная, д.71-А,

тел./факс. (8482) 23-11-42; podstepki@mail.ru

Приказ

от 01 сентября 2021 года        № 159-ОД

«О назначении куратора Школьной службы примирения»

В целях осуществления общего руководства деятельностью Школьной службы

примирения (далее ШСП), планирования  и мониторинга деятельности ШСП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Васильеву Александру Ринатовну, педагога-психолога на должность

куратора (руководителя) Школьной службы примирения.

2. Утвердить список членов Школьной службы примирения в следующем составе:

 Родители: Багрова Н.А.

 Учащиеся: Норкина Елизавета, 11 класс

Вострикова Юлия, 9б класс

Долгова Валерия, 8а класс

Дирко Анатасия, 8б класс

Директор БОУ СОШ с. Подтепки                             И.Н. Тюрников

С приказом ознакомлена:       А.Р. Васильева

mailto:podstepki@mail.ru

		2021-10-12T14:32:37+0400
	00cfe114c7959e5071
	директор Тюрников И.Н.